این آکسیون مبارزاتی که از ساعت دو بعد از ظهر شروع شده بود در ساعت چهار بعد از ظهر با موفقیت خاتمه یافت.

**جمهوری اسلامی، نوکر غارتگران، دشمن زحمتکشان، نابود باید گردد!**

**زنده باد انقلاب! پیروز باد سوسیالیسم!**

فعالین چریکهای فدایی خلق ایران در هلند

۱۵ آذر ۱۳۹۹ - ۵ دسامبر ۲۰۲۰